年   月   日

町田市立鶴間公園   公園使用届

鶴間公園

TSURUMAパークライフパートナーズ 様

              届出者  住所

              （団体名）

                 氏名

                 電話

公園使用について、下記のとおり届出します。

 記

   １．使用年月日       年   月  日（ ）から  月  日（ ）まで

   ２．使用時間    午前・午後  時  分から午前・午後  時  分まで

   ３．使用目的

   ４．参加人数

   ５．備  考

     予備日程  雨天時： 決行 ・ 中止

           予備日    年  月  日（ ）から  月  日（ ）まで

   なお、公園使用にあたって、下記使用条件を遵守します。

（使用条件）

１．公園施設、樹木等を傷つけないこと。

２．他の利用者および近隣の方の迷惑にならないようにすること。

３．使用後は、きれいに後始末をすること。

４．この使用届は使用責任者が保持し、請求があったときは

提示すること。

５．公園の維持管理上、公園緑地課及びその委託を受けた者が

公園内の作業に入った場合、使用を一時中止していただく

こともあります。

６．他の公園利用者を排斥するような独占的な使用を認めたものではありません。

使用条件２．についてご理解とご協力をお願いいたします。

送り先

鶴間公園カフェ・クラブハウス棟

FAX 042-850-6628